
 
 

UCHWAŁA NR XIV/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janikowo 
oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 1572, 1907, 1940)  po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kujawsko- Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janikowo oraz 
określa się granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2025 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/23/2019 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janikowo oraz określenia 
granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. (Dz.U.Woj.Kuj.-Pom. z 22.02.2019 r. poz. 1083) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Janikowie 

Tomasz Skupin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2947



Załącznik do uchwały Nr XIV/118/2025 

Rady Miejskiej W Janikowie 

z dnia 2 czerwca 2025 r.   

      

      

      

     

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janikowo oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2025 r. 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres siedziby szkoły 

Adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych  
i opiekuńczych 

 
 
                  Granice obwodu szkoły od 1 września 2025 r. 

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Janikowie 
ul. Biskupa Michała Kozala 3 
88-160 Janikowo 

 
ul. Główna 6 
88-160 Janikowo 

Kołuda Mała, Sielec, Miasto Janikowo – ulice: 1 Maja, Biskupa Michała Kozala, 
Bolesława Prusa, Cicha, Dworcowa, Gen. Stanisława Taczaka, Główna, Jana z 
Ludziska, Kasprowicza, Klonowa, Kwiatowa, Łączna, Miła, Młodzieżowa, 
Ogrodowa, Polna ,Powstańców Wielkopolskich, Północna, Przemysłowa, 
Przyjezierna, Rybacka, Sieczkowicka, Słoneczna, Spacerowa, Sportowa, Stanisława 
Przybyszewskiego, Szkolna, Topolowa, Ustronie, Wałowa, Wewnętrzna, Wędkarska, 
Wiejska, Wiśniowa, Zachodnia, Zacisze, Zygmunta Wilkońskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2947



 
2. 

 
Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Kusocińskiego  
w Kołodziejewie 
ul. Szkolna 10, Kołodziejewo 
88-160 Janikowo 

 
           -------------- 

 
Kołodziejewo, Dębowo, Dębina, Pałuczyna, Sosnówiec, Głogówiec 

 
3. 

 
Szkoła Podstawowa 
im. Jana z Ludziska 
w Ludzisku 
Ludzisko 10, 88-160 Janikowo 

 
 
        ------------------ 

 
Ludzisko, Góry, Ołdrzychowo, Balice, Skalmierowice, Kołuda Wielka 

 
4. 

 
Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Korczaka 
w Broniewicach 
Broniewice 3, 88-160 Janikowo 

 
        ------------------ 

 
Broniewice, Dobieszewice, Dobieszewiczki, Wierzejewice, Trląg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2947


	UCHWAŁA NR XIV/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janikowo oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2025 r.

		2025-06-10T10:46:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




